
 
AKTION SAUBERE LANDSCHAFT 

 

in Eutin 

 

Samstag,  27. März 2010 

 

Treffpunkte Uhrzeit 
Kleingartenanlage Heinteich (Eingang) 10.00 Uhr 
Tierheim 10.00 Uhr 
Zum Papenmoor  (am Redder beim Haus Nr. 35) 10.00 Uhr 
Sielbeck - Ukleifährhaus 14.00 Uhr 
Neudorf – Feuerwehrgerätehaus 14.00 Uhr 
Blaue Lehmkuhle/Ecke Anny-Trapp-Str. bei der Parkbucht 14.00 Uhr 
Fissau - Feuerwehrgerätehaus 14.00 Uhr 
Sibbersdorf - Bushaltestelle 14.00 Uhr 
Kleiner Eutiner See – Spielplatz Elisabethstraße 14.00 Uhr 
 

Der Verein Erlebnis Natur e.V.  „ERNA“  beteiligt sich  
am Freitag, den 26. März 2010, 16.00 Uhr am Festplatz – Gäste sind willkommen! 

 
Mitzubringen sind feste Kleidung, Handschuhe und gute Laune! 

 

Nach der Sammelaktion gibt es Erfrischungen  
Kinder und Jugendliche erhalten eine kleine Anerkennung! 

 
Zusätzlich werden  

 
unter allen Teilnehmenden 5 x 2 Freikarten der Eutiner Festspiele verlost für : 

 

„Der Zauberberg“ 
 

Nähere Informationen bei der Stadtverwaltung: � 793 326 

Wir machen mit!            -  Ihr auch? 


